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Hedin Automotive förvärvar den finska Ford-
återförsäljaren Auto Oy Vesa-Matti
Hedin Automotive fortsätter sin tillväxtstrategi i Finland och utökar företagets 
Ford-affär till Satakunta.

MÖLNDAL, 21 juli 2023 –– Hedin Automotive Oy, dotterbolag till Hedin Mobility Group, har ingått 
avtal om att förvärva samtliga aktier i Auto Oy Vesa-Matti. Auto Oy Vesa-Matti är en Ford-
återförsäljare belägen i Björneborg på Finlands västkust. I förvärvet ingår förutom 
bilhandelsverksamheten även fastigheten Kiinteistö Oy Puinnintie där återförsäljaren bedriver sin 
verksamhet.

Auto Oy Vesa-Matti säljer nya Ford person- och transportbilar, begagnade bilar och är även verksamt 
inom auktoriserad reservdelsförsäljning och service. Auto Oy Vesa-Matti omsätter cirka 10 miljoner 
euro och säljer årligen cirka 800 nya och begagnade bilar. Företaget har 22 anställda som kommer att 
fortsätta i sina nuvarande roller.

Hedin Automotive driver för närvarande Ford Stores i Helsingfors och Raisio samt Ford-anläggningar i 
Esbo, Borgå och Varkaus. Genom förvärvet kommer företaget att expandera sin Ford-affär till 
landskapet Satakunta och nå en marknadsandel på 30 % av den totala Ford-försäljningen i Finland.

Mikko Mykrä, VD för Hedin Automotive Oy säger:
"Den finska bilmarknaden genomgår snabb konsolidering och en lönsam verksamhet kräver optimerad 
marknadstäckning och skalfördelar. Förvärvet av Auto Oy Vesa-Matti ger oss en fantastisk möjlighet att 
utveckla vår Ford-affär i Satakunta och förvärvet är i linje med vår tillväxtstrategi och våra affärsmål. Vi ser 
fram emot att varmt välkomna Auto Oy Vesa-Mattis medarbetare till ett snabbt växande och utvecklande 
Hedin Automotive."

Juha Koskinen, VD för Auto Oy Vesa-Matti säger
"Auto Oy Vesa-Matti är ett familjeägt företag som grundades 1974 och vi har representerat Ford i 
Satakunta ända sedan starten. Vår verksamhet startade i Harjavalta och 1985 flyttade vi till Puinnintie i 
Herreviken där vi fortfarande är verksamma. Vi har kontinuerligt och målmedvetet utvecklat vårt företag 
både vad gäller lokaler, interna processer och digitala lösningar. Jag är glad att vårt familjeföretag kommer 
att få ett nytt hem i det ambitiösa Hedin Automotive som representerar framtiden för den finska 
bilmarknaden."

Transaktionen förväntas slutföras under det tredje kvartalet 2023.
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive och Motor-Car.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
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